INDICAÇÃO Nº 108/2024

O vereador que este subscreve nos termos do artigo 290
do Regimento Interno:

Indica ao Senhor Prefeito para que, junto ao órgão
competente, realize um estudo para identificar e solucionar os problemas de
escoamento de água na Estrada Vicinal José de Almeida Rosa, próximo ao
número 674, em uma das entradas do Bairro Jardim Vitória.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, a região mencionada enfrenta problemas
recorrentes de acúmulo de água, o que compromete a segurança viária e a qualidade
de vida dos moradores do Bairro Jardim Vitória. É imperativo que sejam tomadas
medidas para resolver essa questão, visando evitar transtornos para os residentes e
para os usuários da rodovia.

Desta forma, certo de poder contar com a colaboração de
Vossa Excelência para o atendimento deste pleito, desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 04 de março de 2024.

 LUIZ ANTONIO BRISOLA
Vereador – PSDB

FOTO DA INDICAÇÃO Nº 108/2024